ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО

ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»

(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

20.08.2024                                                № 591-с

О зачислении на первый курс по договору об оказании платных образовательных

услуг на образовательные программы среднего профессионального образования в

Университет Вернадского

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  образовании

в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от  02.09.2020 № 457 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования»,  Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными

на Ученом Совете Университета Вернадского, протокол № 8 от 29 февраля 2024 г., и

на основании решения приемной комиссии Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс очной формы обучения по договору об

оказании платных образовательных услуг на базе основного общего образования на

программы среднего профессионального образования  для обучения в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный

университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» следующих абитуриентов:

№
34.02.01 Сестринское дело

Очно-заочная форма обучения на базе основного общего образования (2 года)

№ личного дела Снилс Ср. б.

1
2400976 204-389-268 65 4,47

2
2401830 177-016-973 86 4

3
2400384 172-134-948 58 3,2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.08.2024 11:10:12
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс очной формы обучения по договору об

оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего образования на

программы среднего профессионального образования  для обучения в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный

университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» следующих абитуриентов:

№
34.02.01 Сестринское дело

Очно-заочная форма обучения на базе среднего общего образования (2 года)

№ личного дела Снилс Ср. б.

1 2400303 100-169-791 20 4,56

2 2400100 180-604-854 62 4,5

3 2401935 166-273-290 81 4,4

4 2402063 136-262-152 39 4,2

5 2402065 148-209-681 79 4,2

6 2401099 116-294-074 49 4,1

7 2402058 169-499-336 44 4,1

8 2400086 028-585-267 86 4

9 2400087 094-134-570 65 4

10 2401330 017-702-684 44 4

11 2402040 078-643-207 92 4

12 2402094 143-082-953 49 4

13 2401090  165-874-268 15 3,86

14 2400109 072-169-791 81 3,84

15 2400868 153-200-852 17 3,8

16 2400779 165-252-680 70 3,75

17 2402109 166-866-908 34 3,73

18 2400683 164-116-966 64 3,7

19 2401600 143-187-925 71 3,6

20 2401870 011-627-281 11 3,6

21 2400182 170-273-711 47 3,5

22 2401160 220-089-568 44 3,5

23 2400106 152-510-682 33 3,3

24 2402107 109-627-909 81 3,3

25 2401104 106-026-156 03 3,2

26 2400464  070-814-661 55 3,2

27 2400083 130-568-025 33 3,11

Ректор                Певцова Е.А.